– Leuwi Panjang, angkutan kota jurusan

Lembang – Stasion, Karang Setra – Cibaduyut

(sampai Kebon Kalapa), Ciroyom – Cicaheum,

Ciroyom – Sarijadi, dan Cijerah – Sederhana.

31. Jln. Purnawarman Purnawarman merupakan raja ketiga

kerajaan Tarumanagara yang diangkat pada

tanggal 13 bagian terang bulan caitra tahun

317 Saka, atau 12 Maret 395 Masehi.

Semasa pemerintahannya, Purnawarman

pernah membangun aliran sungai yang

dikenal dengan sebutan Chandrabhaga dan

Gomati. Aliran sungai ini mampu menyulap

daerah yang dilaluinya menjadi subur,

sehingga secara langsung dapat mengangkat

kehidupan masyarakat sekitarnya.